檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

僑光科技大學　函

地址：40721 台中市西屯區僑光路 100 號

聯絡人：周文鈞

電子信箱：jingchou@ocu.edu.tw

聯絡電話：#1632

傳真電話：(04)27075420

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：僑華人字第1060004476號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表與交通資訊圖(1061200488_1_議程表與交通資訊.pdf、1061200488_2_議

程表與交通資訊.odt、1061200488_1_議程表與交通資訊.pdf、1061200488_2_議

程表與交通資訊.odt)

主旨：本校謹訂於106年5月22日(星期一)辦理「105學年度推動

教師多元升等經驗分享研習會」，請貴校協助公告並鼓勵

教師踴躍報名參加，並請惠予與會人員公(差)假，請 查照

。

說明：

一、依據「教育部補助大專校院推動教師多元升等制度試辦學

校計畫審查作業要點」辦理。

(一)主題：「105學年度推動教師多元升等經驗分享研習會

」。

(二)講者：國立高雄餐旅大學餐飲管理系劉聰仁教授、國立

高雄應用科技大學電子工程系洪盟峰教授。

(三)時間：106年5月22日9時20分至16時10分。

(四)對象：全國各大專校院教職員及行政人員。

(五)地點：僑光館1F國際會議廳。

(六)報名網址：https://goo.gl/forms/X0iz7MyS0bgVv7KH2

1

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(七)報名時間：即日起至106年5月17日17時止。

二、檢送本校議程表與交通資訊詳如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校人事室 2017-05-11
15:54:42